
 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 101 del 23/11/2018
    

Oggetto:  STALLI  PER LA SOSTA RISERVATI HOTEL METROPOLE. 

IL DIRIGENTE

VISTA la nota assunta al prot. n. 22770 del 05/10/2018, di questo Ente, presentata da Gaetano Corvaia, n.q.  

di  Amministratore di  MARE RESORT SRL “Hotel  METROPOLE”, con sede in Corso Umberto 154 – 

Taormina, con la quale  richiede l'Ordinanza per riservare n. 3 stalli auto sulla Via Roma.

VISTA la concessione per l'occupazione permanente di spazi ed aree pubbliche nr. 532/17 del 28/07/2017 
rilasciata dal servizio C.O.S.A.P. di questo Ente e gli atti ad essa allegati.

CONSIDERATO che è possibile assegnare gli stalli auto nella Via Roma, zona sottostante l'ex Circolo dei 
Forestieri.

VISTO l'art.7 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni. 

VISTA la nota prot. 24277 del 15/11/2017 a firma della Segretaria Generale del Comune di Taormina. 
                                                
                                                          O R D I N A

per i motivi espressi in narrativa, di riservare nella Via Roma, zona sottostante l'ex Circolo dei Forestieri, tre 
stalli per la sosta dei veicoli dei clienti dell'Hotel Metropole.

L'amministratore legale della Società Mare Resort srl “Hotel Metropole”, con sede in Corso Umberto n. 154 
-  Taormina,  viene fatto  obbligo,  di  installare  la  prescritta  segnaletica  a  norma del  C.d.S.,  nella  località 
sopraindicata,  nonché  di  comunicare  la  decadenza  o  modifica  della  concessione  rilasciata  dal  Serv.  
C.O.S.A.P. di questo Ente.

Notificare la presente Ordinanza a:
 Gaetano  Corvaia,  n.q.  di  Amministratore  della  Società  Mare  Resort  srl  “Hotel  Metropole” 

(info@hotelmetropoletaormina.it);
 Commissariato di P.S. di Taormina, (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it);

mailto:comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it


 Compagnia Carabinieri di Taormina, (tme26167@pec.carabinieri.it);
 Responsabile  servizio  C.O.S.A.P.  di  questo  Ente,   a  cura  dei  Messi  Comunali,  per  quanto  di 

competenza.

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso gerarchico al  
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il T.A.R. sezione di Catania.

Taormina, 23  novembre  2018

IL DIRIGENTE
Dott. A. Pappalardo

                                                                    

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

mailto:tme26167@pec.carabinieri.it

